nájomné  sa prvá veta vypúšťa a nahrádza sa nasledovne: 

„1. Prenajímateľ a nájomca sa dohodli, že za prenájom predmetu nájmu uhradí 

nájomca nájomné nasledovne: 

Nájomné 4,30,- €/m²/rok.  Nájomné je splatné ročne v celej výške 4,30,- € x 27 m² 

= 116,50,- € (slovom: jednostošesťnásť euro päťdesiatcentov ) a to do 31.03. 

príslušného kalendárneho roka na účet prenajímateľa. Zmluvné strany sa dohodli, 

že celková cena nájomného sa bude zaokruhľovať na 50 eurocentov nahor.“   

Čl. II 

Záverečné ustanovenia